
UCHWAŁA NR 26/VII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U z 2014 roku poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 
7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z 2014 roku poz. 518, poz. 659, poz. 
805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200 ) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zambrów Nr 68/XIV/07 z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
Nr 281 poz. 3239, z 2008 roku Nr 59 poz. 527, z 2010 roku Nr 176 poz. 2197, Nr 279 poz. 3520, z 2014 roku poz. 
3701 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie :

„4. Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 30 % od ceny ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy przy sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy tego lokalu”,

b) uchyla się ust. 5.

§ 2. Do spraw związanych ze sprzedażą lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy tego lokalu, w stosunku do 
którego przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwaly wydano zarządzenie o przeznaczeniu lokalu do sprzedaży 
oraz sporządzono i opublikowano wykaz, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: 8B4E0467-CAB3-48A9-BFE6-BF2A903BF99B. Podpisany Strona 1




